[image: image1.emf]МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ     ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     РЕШЕНИЕ     21 .08.2017                                                                                                                           №  2 1 - 54                             с .Малиновка  Кожевниковского района Томской области     О переносе дня голосования по выборам депутатов Совета  Малиновского   сельского поселения в  десятимандатном   избирательном  округе      В связи с принятием решения окружной избирательной комиссии избирательно го  округа   от 21.08.2017 № 22 «Об аннулировании регистрации Семенова Анатолия Викторовича  кандидатом в депутаты Совета Малиновского сельского поселения четвертого созыва»; на  основании пункта 33 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательны х права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  части 26 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской  области»,   избирательная   комиссия Малиновского сельского поселения   решила:     1. Перенести день голосования на   выборах депутатов Совета Малиновского  сельского поселения в десятима ндатном избирательном округе   на 24 сентября 2017 года с  целью дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих  избирательных действий, предусмотренных законодательством.   2. Установить срок для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Малиновского  сельского поселения в десятима ндатном избирательном округе   с 22 августа 2017 года до  17:00 часов 24 августа 2017 года.   3. Установить срок для представления документов для регистрац ии кандидатов в  депутаты Совета Малиновского сельского поселения в десятима ндатном избирательном  округе    до 18 часов 24 августа 2017 года.   4. Установить срок для принятия решения о регистрации кандидатов либо об  отказе в регистрации кандидатов в депутаты Совета Малиновского сельского поселения в  десятима ндатном избирательном округе , 24 августа 2017 года после 18 часов.   5. Опубликовать  настоящее решение в средствах массовой информации и (или)  обнародовать иным способом.   6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и  муниципальную избирательную комиссию Малиновского сельского поселения.       Председатель избиратель ной   комиссии                                                                                                       Г.П. Лантух     Секретарь комиссии                                                                                     А.М. Фадеева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21.08.2017                                                                                                                         № 21-54

                         с.Малиновка  Кожевниковского района Томской области

О переносе дня голосования по выборам депутатов Совета Малиновского сельского поселения в десятимандатном избирательном округе

В связи с принятием решения окружной избирательной комиссии избирательного округа от 21.08.2017 № 22 «Об аннулировании регистрации Семенова Анатолия Викторовича кандидатом в депутаты Совета Малиновского сельского поселения четвертого созыва»; на основании пункта 33 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 26 статьи 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области»,

избирательная комиссия Малиновского сельского поселения решила:

1. Перенести день голосования на выборах депутатов Совета Малиновского сельского поселения в десятимандатном избирательном округе на 24 сентября 2017 года с целью дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий, предусмотренных законодательством.

2. Установить срок для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Малиновского сельского поселения в десятимандатном избирательном округе с 22 августа 2017 года до 17:00 часов 24 августа 2017 года.

3. Установить срок для представления документов для регистрации кандидатов в депутаты Совета Малиновского сельского поселения в десятимандатном избирательном округе  до 18 часов 24 августа 2017 года.

4. Установить срок для принятия решения о регистрации кандидатов либо об отказе в регистрации кандидатов в депутаты Совета Малиновского сельского поселения в десятимандатном избирательном округе, 24 августа 2017 года после 18 часов.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и (или) обнародовать иным способом.

6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области и муниципальную избирательную комиссию Малиновского сельского поселения.

Председатель избирательной

комиссии                                                                                                       Г.П. Лантух

Секретарь комиссии                                                                                     А.М. Фадеева